
令和８年２月 

 

 

 大 阪 市 立 泉 尾 北 小 学 校 

学校協議会会長 宮部 茂樹 

 

 

学校協議会開催のご案内 

 

 

 春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育活動推進にご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記のように、令和７年度第 3回学校協議会を開催いたします。 

 つきましては、何かとご多用のことと存じますが、ご出席いただきますように、

ご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

１．日  時    令和８年２月２４日（火）１８時３０分～19時 15分 

 

２．開催場所    ２階 多目的室 

 

３．案  件    令和７年度 運営に関する計画（最終評価）について 

 

情報交換、等 

           

4．傍聴者の定員  10名（玄関掲示で案内）  

 

5．問い合わせ先  学校協議会事務局 （電話 06-6551-0028） 

 

（担当：石塚まで） 

 


